
ESTADO OE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

Portarla no 14912022
De22de Setembro de2022

DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO DE
AUXÍLIO TRANSPORTE AO
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribui@es que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal 05/03/90,

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder ao Servidor Público Municipal, relacionado
abaixo o Auxíllo Transporte:

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

AquidabíSE, 22 de setembro de 2022.

F gu
uidabã

acI
c

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO.AOUIDABfuSE CEP: 49790-OOO

Rejane da Mota 003.452,'l 75-51 rs 150,00

CNPJi 13.000.60910001 -02

NOME DO SERVIDOR A CPF REQUERIMENTO


